

Tandlægerne ved Peblingesøen ApS

Nørre Søgade 41, 1370 København K

CVR-nr. 27 09 08 26

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022.

Henrik Bruhn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægerne ved Peblingesøen ApS
Nørre Søgade 41
1370 København K

Telefon: 33153325

Hjemmeside: www.peblingetand.dk

CVR-nr.: 27 09 08 26

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henrik Bruhn Jensen, Direktør, Tandlæge

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed inden for tandlæge- og dentalservice samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.635 t.kr. mod 7.670 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.043 t.kr. mod 6.684 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	7.634.720	7.669.803
2 Personaleomkostninger	-3.386.981	-3.310.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-473.231	-503.516
Driftsresultat	3.774.508	3.856.260
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	839.263	0
Andre finansielle indtægter	10.859.957	4.725.540
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32.038	-12.075
Resultat før skat	15.441.690	8.569.725
Skat af årets resultat	-3.398.453	-1.885.363
Årets resultat	12.043.237	6.684.362
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	11.928.837	6.571.362
Disponeret i alt	12.043.237	6.684.362

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	735.000	875.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	735.000	875.000
5 Grunde og bygninger	4.125.788	4.254.557
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	438.397	588.936
Materielle anlægsaktiver i alt	4.564.185	4.843.493
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.030.575	0
8 Andre tilgodehavender	54.750	54.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.085.325	54.750
Anlægsaktiver i alt	9.384.510	5.773.243
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.119	311.983
Udskudte skatteaktiver	203.718	185.593
Andre tilgodehavender	0	26.702
Periodeafgrænsningsposter	0	85.744
Tilgodehavender i alt	403.837	610.022
Andre værdipapirer til kursværdi	49.917.493	39.973.674
Værdipapirer i alt	49.917.493	39.973.674
Likvide beholdninger	3.139.390	2.957.481
Omsætningsaktiver i alt	53.460.720	43.541.177
Aktiver i alt	62.845.230	49.314.420

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	149.312	149.312
Overført resultat	58.385.092	46.456.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>58.648.804</u>	<u>46.718.567</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	30.900	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.900</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	211.003
Gæld til pengeinstitutter	375	375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.069	290.082
Selskabsskat	3.247.010	1.216.745
Anden gæld	726.072	877.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.165.526</u>	<u>2.595.853</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.196.426</u>	<u>2.595.853</u>
Passiver i alt	<u>62.845.230</u>	<u>49.314.420</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	149.312	46.456.255	0	46.605.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.928.837	114.400	12.043.237
	149.312	58.385.092	114.400	58.648.804

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 30. september 2021	49.917.493	4.030.575
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.314.775</u>	<u>839.263</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.617.795	2.578.381
Pensioner	384.966	368.462
Andre omkostninger til social sikring	55.310	48.757
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>328.910</u>	<u>314.427</u>
	3.386.981	3.310.027
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>32.038</u>	<u>12.075</u>
	32.038	12.075

4. Goodwill

Kostpris 1. oktober 2020	<u>5.689.308</u>	<u>5.689.308</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>5.689.308</u>	<u>5.689.308</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-4.514.308	-4.374.308
Årets af-/nedskrivninger	<u>-440.000</u>	<u>-440.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-4.954.308</u>	<u>-4.814.308</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>735.000</u>	<u>875.000</u>

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	5.150.750	5.150.750
Kostpris 30. september 2021	5.150.750	5.150.750
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-896.193	-767.424
Årets af-/nedskrivninger	-128.769	-128.769
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-1.024.962	-896.193
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	4.125.788	4.254.557
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	7.015.374	7.015.374
Tilgang i årets løb	53.922	0
Kostpris 30. september 2021	7.069.296	7.015.374
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-6.426.438	-6.191.691
Årets af-/nedskrivninger	-204.461	-234.747
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-6.630.899	-6.426.438
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	438.397	588.936
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	3.191.312	0
Kostpris 30. september 2021	3.191.312	0
Årets opskrivninger	839.263	0
Opskrivninger 30. september 2021	839.263	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	4.030.575	0

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>54.750</u>	<u>54.750</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>54.750</u>	<u>54.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>54.750</u>	<u>54.750</u>
Deposita	<u>54.750</u>	<u>54.750</u>
	<u>54.750</u>	<u>54.750</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u>
		<u>150.000</u>
